
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 19/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym
części  nieruchomości  Skarbu  Państwa  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Nowy Świat

Na  podstawie  art.  11  ust.  1,  art.  13  ust.  1  i  art.  23  ust.  1  pkt  7a  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990
oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie  bezprzetargowym na czas
oznaczony do 3 lat,  na rzecz  Pana                               ,  część o powierzchni  50 m2,
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Lublinie przy ul. Nowy Świat, oznaczonej
jako  działka nr  8/2 (obręb  10 –  Dziesiąta  Stara,  arkusz  mapy  5),  dla  której  Sąd
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie, X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą  nr                              , określoną  w  załączniku  graficznym  będącym
integralną częścią zarządzenia, z przeznaczeniem na garaż i miejsce postojowe.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 11949/01/2021 strona 1 z 2
GM-SP-I.6845.22.3.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11949/01/2021
GM-SP-I.6845.22.3.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

